

Kære grundejer

Coronavirussen har ramt hele Danmark og derfor også Hvidtjørnen.

Vi havde skemalagt et bestyrelsesmøde d. 17/3, hvor vi skulle drøfte agendaen til vores kommende generalforsamling, som vi havde planlagt i april måned. Grundet Coronavirussen, har vi set os nødsaget til at aflyse begge dele.

Hvilket vi naturligvis håber på forståelse for.

I følge de første meldinger fra kommunen skulle vi overtage Hvidtjørnen fra kommunen omkring april, men som den opmærksomme grundejer nok har regnet ud, kommer dette ikke til at ske. Kommunen er langt fra at være i mål og hvornår de kommer det, vides ikke endnu.

I en af vores korrespondancer med Brian fra kommunen, har han meddelt os følgende fra entreprenøren:

"Entreprenøren oplyser, at han stadig oplever, at det ikke er muligt at lave aftaler med flere grundejere om placeringen af overkørslerne til deres ejendomme, selvom det på papiret ser ud til at der er afklaring om overkørslerne.

Da entreprenøren er, og har været nød til at springe rundt mellem indkørsler der kan etableres, er arbejdsgangen desværre blevet noget længere end forventet. Dette har forsinket arbejdet. Det medfører, at entreprenøren, i denne omgang, gør de overkørsler der er afklaring omkring færdige. Derefter bliver det nødvendigt for ham at forlade pladsen, indtil de sidste uafklarede forhold er på plads.

Af ovenstående årsag kan vi heller ikke, på nuværende tidspunkt, få lagt slidlag på vejene, da det vil medføre skæringer langs de overkørsler der ikke er afklaring omkring."

Vi følger situationen nøje og skulle der komme nyt fra kommunen omkring situationen, vil I selvfølgelig blive orienteret.

I skal have stor ros for at have taget nabohjælp app'en til jer. Der er allerede etableret et godt netværk for området og det bliver brugt. Både med ferier, men også indrapportering af mistænksomme køretøjer og personer i området. Bliv endelig ved med det.

Skulle der være spørgsmål til ovenstående, må I endelig skrive til os.

Sluttelig ønsker vi jer en god weekend, pas godt på jer selv og hinanden i denne krise situation verden er i.

De bedste hilsner

Bente, Lone, Anders, Rasmus, Jesper, Svend og Kasper

Grundejerforeningen Hvidtjørnen Horsens